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RAZŠIRJEN STROKOVNI KOLEGIJ ZA INFEKTOLOGIJO  

 

ZAPISNIK sestanka RSK za infektologijo, ki je bil v torek 8. 12. 2022 ob 13:00 uri v Mariboru 

Prisotni: prof. dr. Tatjana Lejko Zupanc, dr. med., prof. dr. Matjaž Jereb, dr. med., dr. Božena Kotnik 

Kevorkijan, dr. med., doc. dr. Nina Gorišek Miksić, dr. med., mag. Janja Blatnik, dr. med., prof. dr. 

Bojana Beović, dr.med., asist. mag. Jana Rejc Marko, dr. med. 

Opravičeno odsotni: prof. dr. Janez Tomažič, dr. med ., asist. dr. Mojca Rožič, dr. med. 

 

Dnevni red sestanka: 

1. Pregled zapisnika prejšnjega sestanka 

2. Infekcijski oddelek UKC Maribor 

3. Specializacije, zaposlovanje specialistov iz tujine 

4. Dostopnost najnovejših antibiotikov 

5. Razno 

 

Ad 1 Na zapisnik prisotni nimajo pripomb.  B. Kotnik Kevorkijan opozori, da morajo imeti točke 

dnevnega reda na koncu tudi sklep, sicer jih v zapisniku MZ ne napišemo.. 

Ad 2 J. Rejc Marko predstavi na kratko razvoj Infekcijskega oddelka UKC Maribor. 1.12.2022 je 

prevzela vodenje oddelka. Natančneje nam je predstavila plan izgradnje novega oddelka, ki bo imel 6 

nadstropij. Imel bo svojo enoto intenzivne terapije z 10 – 11 posteljami, sicer pa bo imel 32 odraslih 

postelj. Sobe bodo v glavnem enoposteljne, kar bo omogočalo dobro izolacijo  bolnikov. Oddelek bo 

imel tudi pediatrično enoto, ki bo pod okriljem pediatrov.  

Sklep: Izgradnja novega Oddelka za infekcijske bolezni in vročinska stanja v UKC Maribor je nujno 

potrebna v najkrajšem možnem času. 

Ad 3 Glede na vsakoletno odredbo, ki jo izda MZ o zgornji meji ponudb prostih delovnih mest v 

Sloveniji za zdravnike iz tujine, predlagamo za zaposlitev infektologov iz tujine 3 ponudbe. J. Blatnik 

predlaga, da v kolikor ne bo prijav na razpisana mesta specializacije iz infektologije za SBC, bi za 

potrebe SBC razpisali 2 ponudbi za infektologe iz tujine. 

Sklep: potreba po infektologih iz tujine v Sloveniji se omeji na 3 infektologe. 

Ad 4 N. Gorišek Miksić predstavi birokratski zaplet pri dostopnosti najnovejših antibiotikov pri nas na 

primeru cefiderocola, ki ga v Sloveniji nujno potrebujemo. Zdravilo je v Sloveniji registrirano, vendar 

ga v Slovenijo ni mogoče uvoziti. Farmacevtska firma, ki zdravilo trži, zaradi majhnosti trga in 



finančnih ter birokratskih razlogov ni zainteresirana, da vloži zahtevo za dobavo zdravila v Slovenijo.  

JAZMP se sklicuje na potrebne zakonske spremembe. Poskuša se preko slovenskega posrednika 

urediti, da zdravilo dobimo. Toda trenutno smo v slepi ulici.  

Sklep: potrebno je pozvati JAZMP, da to zdravilo pomaga uvoziti na slovenski trg (izvedba: Klinika za 

infekcijske bolezni) 

Ad 5 T .Lejko Zupanc opozori, da se glede VZS za področje infektologije s strani MZ ureja nov šifrant, 

ki nastaja hkrati z urejanjem skrajševanja čakalnih seznamov.  

Sklep: za naše področje se predvidevajo šifre VZS:  prvi in kontrolni pregled: infekcijska ambulanta, 

ambulanta za cepljenje, ambulanta za tropsko medicina, ambulanta za spolno prenosljive bolezni, 

ambulanta za hepatitise, ambulanta za Lyme boreliozo 

 

 

Zapisala:                                                                                                 

Mag. Blatnik Janja, dr. med.      dr. Božena Kotnik Kevorkijan, dr. med.   

        RSK za infektologijo, predsednica  

 

                         


